> Federazione

Motociclistica
Italiona

TROFEO MOBIL 1
600 Aperta

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA

POS
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No CONDUTTORE

64
199

CONTI A.
VIVALDI N.

6 GISONNO P.

FILIPPINI A.
BONECCHI A.
GENTILE G.
ZANI G.
MILANESE M.
MORO L.
CORRADINI S.
ADAMI R.
MARCONI W.
GOMIERO A.
FALETTO 8.
MARANGONI A.
MARINO C.
VINO P.
MAZZILLI S.
BERTOLDO L.
CHERUBINI A.

MARCHELLUZZO M.

CESANA A.
BRAMBILLA M.
PREGNOLATO D.
SABELLA G.
BELLINI F.
MERZI M.
RECROSIO M.
LIGABUE A.
DANESI A.

CIMA M.

Esposta ore:

NAZ TEAM

OSIO SOTTO
FIRENZE
OSIO SOTTO
DUCALE
INVERUNESE
FIRENZE

SS 309

BISSO GALETO

MONTANARO
CARPI
DUCALE
BUSCHERINI
SPINEA
CENTAURO

BISSO GALETO
PIANETA MOTO

INVERUNESE
MELZO
CENTAURO
OSIO SOTTO
FIRENZE
CARATE
DUCALE
DUCALE
DUCALE
BERGAMO
DUCALE
CENTAURO
CROSTOLO
CASTEL PIAN
ROOAR

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

ORA INIZIO (11:05) 11:10

Varano Deé Melegari, 08 - 09 ottobre 2005

MOTO

HONDA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
KAWASAKI
HONDA
HONDA
YAMAHA

CATEGORIA

ELITE

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
JUNIOR
ELITE
ELITE
JUNIOR
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
JUNIOR
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

ORA FINE (

) 11:31

TEMPO
1'10.402

1.844
1.853
1.885
1.988
2.131
2.287
2.537
2.610
2.708
2.832
3.124
3.192
3.230
3.241
3.276
3.723
3.785
3.924
4.081
4178
4.447
4.586
4.898
5.458
5.577
6.084
7.41
7.643

1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1|
1'17.992

— e e e e e e e e e e e e e e e e e e - - -

G MEDIA VEL

16 121.445
16 121.133
16 119.007
16 118.992
16 118.939
16 118.769

2 118.534
16 118.278
16 117.870
16 117.752
16 117.593
16 117.393
16 116.924
11 116.816
16 116.755
16 116.737
16 116.682
16 115.974
16 115.877
16 115.659
15 115.414
15 115.263
15 114.846
13 114.632
15 114.155
15 113.308
15 113.129
15 112.375
15 110.449

7 110.119

2 109.626
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



